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Oman kirjan julkaiseminen 
Kirjailijaksi Books on Demandin avulla 
 
Nyt jokainen voi toteuttaa haaveensa ja julkaista oman kirjan. Books on Demand  
-kustantamo (BoD) tarjoaa kaikille kirjailijoille mahdollisuuden julkaista kirjojaan täysin 
omatoimisesti sekä myydä niitä kaikissa suomalaisissa kirjakaupoissa. 
 
Oman kirjan julkaiseminen oli aikaisemmin monesta syystä lähes mahdotonta, sillä yleensä vain 
murto-osa kirjailijoista onnistuu löytämään kustantamon, joka suostuu ottamaan kirjan ohjelmaansa. 
Nyt kaikille kirjoittamisesta innostuneille avautuu uusia perspektiivejä: BoD:in avulla jokainen teos 
pääsee kansien väliin, olipa kyseessä romaani, elämäkerta, runokirja tai jonkin muun tyylilajin 
edustaja. Yritysidea perustuu siihen, että BoD-kirjoja painetaan vasta kun niitä on tilattu. Kirjojen 
minimipainosmäärä on yksi kappale. BoD huolehtii siitä, että kirjoja voidaan ostaa kaikista 
suomalaisista kirjakaupoista sekä suurimmista verkkokirjakaupoista, kuten Bookplus.fi, 
Suomalainen.com tai Adlibris.com.  
 
Yli 5 000 saksalaista, tanskalaista, itävaltalaista ja sveitsiläistä kirjailijaa on jo julkaissut kirjansa 
BoD:in avulla – monet heistä vieläpä erittäin menestyksekkäästi. ”Olemme iloisia, että voimme nyt 
tarjota myös suomalaisille kirjailijoille mahdollisuuden kaivaa käsikirjoituksensa pöytälaatikon 
kätköistä ja julkaista ne”, sanoo BoD-toimitusjohtaja Dr. Moritz Hagenmüller.  
 
BoD tarjoaa kirjailijoille useita eri julkaisumahdollisuuksia. Sähkoistä myBoD-palvelua 
(www.bod.fi/mybod ) käyttämällä kirjoja voidaan julkaista jopa maksutta. BoD tukee kirjailijoitaan 
myös tarjoamalla heille tarvittaessa henkilökohtaista neuvontaa, ammattimaisia layout-, 
kustannustoimitus- tai oikolukupalveluita sekä monipuolisia PR- ja markkinointipalveluita. 
 
 
Lisätietoja yrityksestä Books on Demand 
Books on Demand (BoD) on moderni yritys, joka tarjoaa palveluitaan kustantamoille ja 
kirjailijoille. Lukuisat uudet tulokkaat, asemansa vakiinnuttaneet kirjailijat sekä kustantamot 
käyttävät BoD-palveluita kirjojensa nopeaan ja riskittömään omatoimiseen julkaisemiseen. Kaikkia 
BoD-kirjoja, joiden toteutus sisältää välityksen kirjakauppoihin, voidaan myydä suomalaisissa 
kirjakaupoissa ympäri maata sekä lähes kaikissa verkkokirjakaupoissa (esim. Bookplus.fi, 
Suomalainen.com ja Adlibris.com). Lisätietoja löytyy osoitteesta www.bod.fi 
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